Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no 0051 - Quinquagésima primeiÍa Íounião do comitê de lnvestimênto

Aos dez dias do mês de março de 2020 de dois mil e vinte, às í5:00 horas,

reuniram-se os membros do comitê de investimento do RPPS de chopinzinho.

Se fizeram presentes os membros, André Luís Budine, Neide Caldato, Alecson

Piassa, Cristiane Verdi e o Suplente Jean Sandrini. Reunião esta convocada

para êstudar a carteira diânte dos cenários econômicos que se apresentarâm,

com o corona vírus e a crise das bolsas mundiais deflagradas pela reunião da

Opep. Diante de estudos e análisês e orientaçáo da Assessoria, a sugestáo do

comitê é dê se manter a atual carteira, e acompanhar o desenrolar da bolsa para

novas análises. Sendo as deliberaçÕes para a reuniáo foiencerradâ a presente

reuniáo ê lavrada a presente ata que vai assinada pelos presentes.

Cristiane Verdi

.4,

r.rJiÚ(c.ra.ro